Estado do
Rio de
Janeiro

Prefeitura
Municipal
de Barra
Mansa

Coordenad
oria de

Compras e

Licitações

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Barra Mansa

Coordenadoria de Compras e Licitações

1

TERMO DE APOSTILAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

Aos 12 (doze) dias do mês de abril de 2024, na Sala de reuniões da Comissão

Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Barra Mansa, após solicitação de

substituição da marca GEOLAB (ESPIRONOLACTONA 25MG) para a marca EMS e

TEUTO (AMITRIPTILINA 25MG) para a marca EMS do Processo Administrativo

10755/2023 - empresa TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

HOSPITALARES LTDA - EPP, com sede na R. Dr. Costa Reis, 951, Ipiranga, Juiz de

Fora, MG, CEP: 36.032-580, inscrita no CNPJ n.25.296.849/0001-85, por seu representante

legal, foi submetido ao parecer do gestor - PA 1169/2024,  onde se registra nova marca

referente aos itens 66 e 15 respectivamente, permanecendo assim inalteradas as demais

condições desta Ata de Registro de Preços.

Barra Mansa/RJ. 12 de junho de 2024.

Angelita dos Santos Halfeld

Pregoeira

EMPRESA VENCEDORA: TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

HOSPITALARES LTDA - EPP

CNPJ: 25.296.849/0001-85

REPRESENTANTE LEGAL: Sr. Diogo Neto da Silva

CPF: 070.176.986-00

DHIOGO
NETO
SILVA:07018
698600

Assinado de forma
digital por DHIOGO
NETO
SILVA:07018698600
Dados: 2024.06.19
13:16:55 -03'00'